Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $349.14, Tasa: 0.160000, Importe: $55.86 

$349.14 $349.14

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATROCIENTOS CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $405.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Nombre emisor: MAGALI QUEZADA CORTES
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE

VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del
receptor:

91096

Régimen fiscal